
 

 

Nabízíme Vám zvýhodněné vstupenky do divadla. Opět se jedná o 30% slevu z 
každé vstupenky na nové představení „Dokud nás milenky nerozdělí“,  které se 
bude hrát 24.6.2018 od 19 hodin v Divadle Palace, Václavské náměstí 43, Praha 1. 

Je to brilantní situační komedie 
plná zvratů a záměn o tom, kolik 
milenek je zapotřebí ke zkáze 
jednoho dlouholetého manželství. 
Rosalie a Francis rekapitulují své 
dosavadní manželství a určitě by 
se shodli na tom, že jsou spolu 
šťastní, kdyby se právě 
nepovalilo, že Francis žije dvojí 
život. 
Celá rodina se ocitá v komickém 
zmatku, Rosalie vrací odvetný 
úder, dceři se za podivných 
okolností hroutí manželství a 

další postavy a celý děj ještě dál humorně zamotávají. 
 
Hrají: Veronika Freimanová, Vladimír Kratina, Kateřina Lojdová, Jana Bernášková 
a Luděk Nešleha. 
Režie: Michaela Doleželová. 
 
Více informací o představení na: https://www.divadlopalace.cz/cz/eric-assous-dokud-nas-
milenky-nerozdeli/265/. 
 
Ceny vstupenek po slevě jsou: 
1. kategorie 350 Kč 
2. kategorie 315 Kč 
3. kategorie 273 Kč 
 

Vstupenky objednáváme (v naší kanceláři vždy v pátek 9-15) zásadně až po platbě 

a jen do vyprodání. K platbě mohou členové odborové rady využít srážku 

z členského bonusu i platbu ve flexipassech. Jinak hotovost či převod na účet OR. 


